
TIMBER lamitan

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

10
–2

0 
m

L/
L Grīdas mazgāšana:

Izslaukiet grīdu ar
nosusinātu salveti

Impregnējošs attīrošais līdzeklis lamināta un koka grīdām
■ Impregnējošs ■ Aizsargājošs ■ Drošs

Produkta apraksts
■ TIMBER lamitan ir ļoti efektīvs tīrīšanas līdzeklis visām pret ūdeni nenoturīgām grīdām un cietajiem grīdas

pārklājumiem.
■ TIMBER lamitan īpaši efektīvā formula rada neredzamu aizsargājoši slāni, kas nebojā grīdas pārklājuma dabisko

izskatu un nepadara to slidenu.
■ Ja TIMBER lamitan regulāri izmanto, kā ikdienas tīrīšanas līdzekli, veidojas aizsargslānis, un papildu spodrināšana nav

nepieciešama.
■ Pat lamināta grīdu vai blīvēta parketa grīdu savienojumus, kuri varētu absorbēt mitrumu un uzbriest, var pilnībā

aizsargāt no mitruma.

Pielietojuma sfēra
■ TIMBER lamitan ir ideāli piemērots jebkuru augstas kvalitātes cieto grīdas pārklājumu, kas varētu uzsūkt mitrumu un

piebriest, piemēram, neblīvētu koka pārklājumu, lamināta un korķa grīdas aizsargājošai tīrīšanai.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713338  10 x 1 L
Pasūtījuma Nr. 713339  2 x 5 L

pH vērtība 4

Jūsu uzticams partneris objektā


